CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARÇÃO ESCRITA DE VOTO

 272ª SESSÃO – 13/12/2023

Requerimento Nº 4234/2023

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na votação do

Requerimento nº  4234/2023, votei SIM.

Sala das sessões, em 13 de dezembro de 2023.

Deputado Pastor Diniz

UNIÃO BRASIL/RR

*C
D2

34
61

42
15

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pastor Diniz
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234614215700

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

12
/2

02
3

21
:1

4:
46

.8
70

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 R
EQ

 4
23

4/
20

23